Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Историко-культурный центр «Прожектор»

ПРИКАЗ

г. Елец

11 января 2016 г.           № 2

По основной деятельности:

об установлении цен на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 января 2016 года цены на билеты на платные услуги:

1. организация и обслуживание культурно-досуговых и информационно-

просветительских мероприятий – от 10 руб. до 50 руб.

2. концерты джаз-оркестра – 50 руб.

3. обслуживание помещений и мероприятий при проведении совместных

мероприятий со сторонними организациями (концерты, презентации, выставки-

продажи, вечера, спектакли, мастер-классы и т.п.):

3.1. в фойе – 800 руб. за 1 час,

3.2. в зрительном зале с использованием звуковой и (или)  видеоаппаратуры

– 1500  руб. за 1 час,

4. организация и обслуживание кинопоказа фильмов:

взрослый билет – от 160 р.00 до 220 р.00,

детский (от 5 до 15 лет включительно) билет – от 100 р.00 до 150 р.00,

Цена билета устанавливается на основании требований, содержащихся в

договорах, меморандумах  владельцев прав на фильмы (прокатных компаний).

5. Порча и (или) потеря имущества МБУК ИКЦ «Прожектор» (очки для

просмотра фильмов в формате 3D) – 100 руб.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Фетисову Наталью Викторовну.

Директор МБУК

ИКЦ «Прожектор»                                       М.Д. Филимонов

С приказом ознакомлен: